CÔNG BÁO / Số 09 + 10 + 11 + 12 / 06 - 5 - 2013                       91

 UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 10/2013/QĐ-UBND Kon Tum, ngày  04 tháng 02 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành danh mục các dự án xây dựng kết cấu hạ tầng đƣợc sử

dụng quỹ đất để tạo vốn trên địa bàn tỉnh Kon Tum

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nƣớc ngày 16/12/2002;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ

về thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 17/2006/NĐ-CP ngày 27/01/2006 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số Điều của các Nghị định hƣớng dẫn thi

hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tƣ số 01/2005/TT-BTNMT ngày 13/4/2005 của Bộ Tài

nguyên và Môi trƣờng về hƣớng dẫn thực hiện một số Điều của Nghị định số

181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị quyết số 36/2012/NQ-HĐND ngày 13/12/2012 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khóa X, kỳ họp thứ 5 về ban hành danh mục các

dự án xây dựng kết cấu hạ tầng đƣợc sử dụng quỹ đất để tạo vốn trên địa bàn

tỉnh Kon Tum;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tƣ tại Tờ trình số 87/TTr-SKHĐT

ngày 17/01/2013 về việc ban hành danh mục các dự án xây dựng kết cấu hạ

tầng đƣợc sử dụng quỹ đất để tạo vốn trên địa bàn tỉnh Kon Tum,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành danh mục các dự án xây dựng kết cấu hạ tầng đƣợc sử

dụng quỹ đất để tạo vốn và diện tích các khu đất đƣợc sử dụng để tạo vốn thực

hiện dự án trên địa bàn tỉnh (có chi tiết danh mục dự án kèm theo).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

        CÔNG BÁO / Số 09 + 10 + 11 + 12 / 06 - 5 - 2013                       92

1. Giao UBND các huyện, thành phố và các đơn vị liên quan có dự án

thuộc danh mục tại điều 1 tổ chức triển khai thực hiện các dự án xây dựng kết

cấu hạ tầng đƣợc sử dụng quỹ đất để tạo vốn và diện tích các khu đất đƣợc sử

dụng để tạo vốn theo đúng quy định hiện hành.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tƣ chủ trì, phối hợp với các Sở, ban, ngành

và đơn vị liên quan theo dõi, hƣớng dẫn, kiểm tra, giám sát việc triển khai thực

hiện các dự án trên theo quy định;

Trong trƣờng hợp cần thiết điều chỉnh, bổ sung dự án xây dựng kết cấu

hạ tầng đƣợc sử dụng quỹ đất để tạo vốn trên địa bàn tỉnh, tham mƣu UBND

tỉnh có văn bản trình Thƣờng trực Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét (báo cáo

Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp gần nhất).

Điều 3. Các Ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tƣ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Kon Tum;

Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh và Thủ trƣởng các sở, ban, ngành,

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

        CÔNG BÁO / Số 09 + 10 + 11 + 12 / 06 - 5 - 2013                       93

        CÔNG BÁO / Số 09 + 10 + 11 + 12 / 06 - 5 - 2013                       94